СОВЕТ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      От 27.09.2023 года                                                                       № 31

Об избрании секретаря Совета  Базарно-Карабулакского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, Совет Базарно-Карабулакского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета Базарно-Карабулакского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области Панкратову Ларису Васильевну, депутата Совета Базарно-Карабулакского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области пятого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования			 		       А.В. Пимошин